
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor “Ilia 

Elezi” , në lidhje me shpalljen e ankandit të parë për debitorin shoqëria “ AK RETAILING” 

sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 1.Automjet ti “Skoda” ngjyrë gri, vit prodhimi 2009, nr. shasie TMBDG41U4A8840601, me 

targë TR 2338 T, në pronësi të dorëzanësit z. Alket Suad Kotoni. 

 

2.Automjet ti “Hyundai” ngjyrë gri, vit prodhimi 2009, nr. shasie 

MALAM51CBAM416803, me targë AA 714 BH , në pronësi të dorëzanësit z. Aida Luan 

Kotoni.  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor “Ilia Elezi”,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit të parë për debitorin z. Azhen Llukan Prifti. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 1.Pasuria nr. 44/109, volumi 8, faqe 19, Z.K 2380, Pyll me sip. 2000 m 2. 

 

 

Adresa:   Lanabregas, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   5,600,000 (5 milion e  gjashtëqind mijë) Lekë 

 

 

2.Pasuria nr. 507/2/217, volumi 25, faqe 141, Z.K 2460, Pyll me sip. 5000 m 2. 

 

 

Adresa:   Dajt, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   11,200,000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind mijë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k.në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për ekzekutim vullnetar.  

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor “Dorian 

Skëndi” , në lidhje me shpalljen e ankandit të parë për debitorët znj. Suzana Hilmi Ypi (Kola) 

dhe z. Shpëtim Hilmi Kola. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar : 

 

 

Kreditor:        Nikolin Çoma 

 

Debitor:         Suzana Hilmi Ypi (Kola) dhe  Shpëtim Hilmi Kola. 

 

 

Objekti:           Pagim shume 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor “Dorian Skëndi”,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 


